
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o správě bezdrátového místního informačního systému

Technické služby Třeboň s.r.o.
IČ:62502735, DIČ: CZ62502735
se sídlem Rybářská 811, Třeboň II, 379 01 Třeboň
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4823 
zastoupená Petrem Tětkem, jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Třeboň 
č. účtu: 0603181349/0800
na straně jedné jako dodavatel (dále jen „dodavatel") 

a

Město Třeboň
IČ: 00247618, DIČ: CZ00247618
se sídlem Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Třeboň
č. účtu: 19-0603148389/0800
na straně druhé jako odběratel (dále jen „odběratel")

dodavatel a odběratel jsou dále označováni jednotlivě jako „smluvní strana" nebo společně též jako
„smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o správě bezdrátového místního informačního systému
(dále jen „dodatek")

ČI. I
Předmět dodatku

A. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly, že dochází ke změně čl. I odst. 1 a 2 Smlouvy 
o správě bezdrátového místního informačního systému ze dne 15.08.2014 ve znění pozdějších 
dodatků, když jeho dosavadní znění nahrazují tímto:

1. Předmětem smlouvy je zajištění správy bezdrátového místního informačního systému 
spočívající v těchto činnostech:
Celoroční provádění pravidelných kontrol funkčnosti bezdrátového informačního systému 
v Třeboni a místních částech Stará a Nová Hlína, Holičky. Při kontrolách bude jedenkrát za měsíc 
prověřena funkčnost dobíjení akumulátorů u 129 hlásičů BMIS. V případě poruchy bude 
dodavatelem provedena výměna pojistek. Případné další závady budou nahlášeny odběrateli, 
který zajistí jejich opravu.

B. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly, že dochází ke změně čl. Ill Smlouvy o správě 
bezdrátového místního informačního systému ze dne 15.08.2014 ve znění pozdějších dodatků, když 
jeho dosavadní znění nahrazují tímto:

1. Cena za realizaci sjednaného plnění pro rok 2020 je stanovena dohodou mezi smluvními 
stranami ve výši 58.800 Kč vč. DPH (slovy: padesát osm tisíc osm set korun českých).

2. Dohodnutá cena je cenou maximální, stanovenou na základě předpokládaného rozsahu 
prací na příslušný rok a cen použití mechanizace, služeb a výkonů pro smluvní činnosti 
pro odběratele město Třeboň, uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Jakékoliv práce nad rámec dohodnuté ceny jsou možné pouze se souhlasem 
odběratele na základě uzavřeného dodatku.

3. Fakturaci (daňový doklad) za skutečně provedené a oprávněnou osobou odběratele 
potvrzené práce za období kalendářního měsíce, vyhotoví dodavatel vždy do 15. dne



následujícího měsíce, při respektování stanovených cen mezi smluvními stranami. 
Přílohou faktury bude předmětný soupis provedeného plnění v položkovém členění a s 
jednotkovými cenami. 
 

ČI. II 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o správě bezdrátového místního informačního systému ze dne 

15. 08. 2014 ve znění pozdějších dodatků, se nemění. 

2. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě smluvní strany 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

3. Tento Dodatek č. 6 byl schválen Radou města Třeboně usnesením č. 131/2020-34 ze dne 
03. 03. 2020. 

4. Zveřejnění úplného znění tohoto dodatku v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv") zajistí odběratel, a to v případě, že 
je zákonem o registru smluv zveřejnění tohoto dodatku vyžadováno. Smluvní strany shodné 
prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku. 

5. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují smluvní strany svůj vlastnoruční podpis. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Ceník použití mechanizace, služeb a výkonů 
 
 
V Třeboni dne: 10. 03. 2020   V Třeboni dne: 10. 03. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Váňa, starosta    Petr Tětek, jednatel  
za odběratele     za dodavatele 
 

 



Ceník použití mechanizace a služeb
Platnost: od 1.1.2020 Příloha vnitřní směrnice r. 2020
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

lento ceník se vydává pro potřeby smluvních vztahu s městem Iřeboň.
Bez souhlasu Technických služeb Třeboň,s.r.o, nesmí být tento ceník 

Smluvní ceny město Třeboň poskytnut třetí osobě.

Název a typ stroje, mechanizace, druh činnosti sazba za 1 km
nakl., vykl,

15 min. práce
sazba za 
jednotku hod. sazba

Smlouva MU - Svoz PDO
Svoz PDO - město Třeboň / 1 den 8 213,00 Kč
Svoz PDO - město Třeboň, místní části / 1 den / 1 místní část 2 219,75 Kč
Svoz velkoobjemových kontejnerů město Třeboň / 1 kont 1 120,00 Kč
Likvidace odpadu - skládka Stráž nad Nežárkou / ltuna 629,00 Kč
Zákonný poplatek likvidace odpadu / 1 tuna 500,00 Kč
Rozmístění kontejnerů Avia -1 ks/měsíc 500,00 Kč
Rormístění kontejnerů BOBR -1 ks/měsíc 180,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Svoz separovaného odpadu
Svoz separovaného odpadu Třeboň a MČ / 1 den 9 039,40 Kč
Mimořádný svoz seprace Třeboň / 1 den 1 337,03 Kč
Přeprava separovaného odpadu na třídící linku / 1 svoz 1 561,74 Kč
MAN, Renault s hydraulickou rukou 23,00 Kč 187,00 Kč/15 min.
Likvidace odpadu - plast / ltuna (je průběžně atualizována dle situace na trhu !) 1 200,00 Kč
Likvidace odpadu - papír / ltuna (je průběžně atualizována dle situace na trhu !) 1 400,00 Kč
Likvidace odpadu - sklo / ltuna (je průběžně atualizována dle situace na trhu !) 400,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Svoz odpadkových košů
Piagiio svoz odpadkových košů 394,00 Kč
Piagiio svoz odpadkových košů SO, NE 640,00 Kč
Piagiio svoz odpadkových košů - svátek 816,00 Kč
Piagiio svoz odpadkových košů SO,NE+SV 1 138,00 Kč
Rozmístění kontejnerů Avia -1 ks/měsíc 500,00 Kč
Odvoz odpdu z odpadkových košů na skládku / 1 kont 1 120,00 Kč
Likvidace odpadu - skládka Stráž nad Nežárkou / ltuna 629,00 Kč
Zákonný poplatek likvidace odpadu / 1 tuna 500,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Provoz Sběrového dvora
Rozmístění kontejnerů SD - /měsíc 7 000,00 Kč
Odvoz komunálního odpadu Avia / 1 kont. 1 120,00 Kč
Odvoz suti kont ABROLL / 1 kont. 1 465,00 Kč
Obsluha SD - THP + D / 1 hod. 236,19 Kč
Ostatní provozní náklady SD/rok 491 265,03 Kč
Likvidace odpadu - skládka Stráž nad Nežárkou / ltuna 629,00 Kč
Zákonný poplatek likvidace odpadu / 1 tuna 500,00 Kč
Likvidace suti do limitu skládky (bez poplatku) / 1 tuna 300,00 Kč
Likvidace suti nad limit skládky / 1 tuna (+500,- zákonný poplatek) 300,00 Kč
Odvoz dřevního odpadu - Kat. jámy / kont. 537,00 Kč
Přeprava sádrokartomu a azbestu Růžov / 1 kont. AVIA 1 281,00 Kč
Přeprava pneumatik Růžov / 1 kont ABROLL 1 689,00 Kč
Likvidace pneumatik - dle ceníku odběratele
Likvidace sádrokartonu a azbestu - dle ceníku odběratele
Likvidace nebezpečného odpadu - dle ceníku odběratele
Náklady na drcení a likvidaci dřevního odpadu - dle ceníku odběratele
Náklady na likvidaci BIO odpadu - dle ceníku odběratele
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Svoz velkoobjemového odpadu
Likvidace odpadu - skládka Stráž nad Nežárkou / ltuna 629,00 Kč
Zákonný poplatek likvidace odpadu / 1 tuna 500,00 Kč
Zabezpečení svozu = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku
Propagace svozu = dle ceny dodavatele

Smlouva MU - svoz Bio a elektrospotřebičů
Svoz trávy a rostlinných zbytků - Bio místní části / 1 den 9 895,09 Kč
Svoz vyřazených elektrospotřebičů / 1 svoz 2 748,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku



Název a typ stroje, mechanizace, druh činnosti sazba za 1 km
nakl., vykl,

15 min. práce
sazba za 
jednotku hod. sazba

Smlouva MU - Dodávka veřejného osvětlení
Cela DT 22 plošina 23,00 Kč 188,00 Kč/15 min.
Cela DT 22 plošina So,Ne 31,00 Kč 260,00 Kč/15 min.
Cela DT 22 plošina svátek 37,00 Kč 308,00 Kč/15 min.
Cela DT 22 plošina svátek+So,Ne 45,00 Kč 381,00 Kč/15 min.
Pracovník elektro, revize, zaměření el.sítí 425,00 Kč
Pronájem vánočního osvětlení 38 500,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Provoz WC
Pracovník pro obsluhu toalet / lhod. 188,00 Kč
Opotřebení ve výši odpisů / rok 21 994,00 Kč
Záloha elektřina, voda / měsíc 5 000,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Hřbitov
Likvidace odpadu - skládka Stráž nad Nežárkou / ltuna 629,00 Kč
Zákonný poplatek likvidace odpadu / 1 tuna 500,00 Kč
Likvidace odpadu , bez poplatku (staré náhrobky) - skládka Stráž / 1 tuna 300,00 Kč
Rozmístění kontejnerů Avia -1 ks/měsíc 500,00 Kč
Odvoz odpadu / 1 kont. 1 120,00 Kč
Záloha elektřina, voda / měsíc 4 000,00 Kč
Provozní pracovník hřbitova /I pracovní cen 1 720,00 Kč
Zabezpečení administrativy hřbitova /I pracovní den 748,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Veřejná zeleň
Odstranění a odvoz vánočních stromků - Třeboň / akce 41 720,00 Kč
Sečení ploch samochodná sekačka - m2 1,60 Kč
Sečení ploch samochodná sekačka + ruč.sečení - m2 2,00 Kč
Sečení ploch ruční sečení - m2 4,00 Kč
Sečení ploch traktor - m2 1,00 Kč
Sečení ploch Traktor + ruční sečení - m2 1,40 Kč
Sečení vedlejších ploch hřbitov -1 seč 16 000,00 Kč
Květinové záhony hřbitov - sezóna 8 245,00 Kč
Stříhání a tvarování živých plotů v.do 0,8 a š.do 0,8 m - bm 26,70 Kč
Stříhání a tvarování živých plotů v.do 1,5 a š.do 1,0 m - bm 48,70 Kč
Stříhání a tvarování živých plotů v.do 3,0 m a š.jakákoliv - bm 85,20 Kč
Hrabání listí - m2 6,50 Kč
Multicar, Holder-zalévání květin 505,00 Kč
Multicar, Holder - zalévání květin So,Ne 666,00 Kč
Multicar, Holder - zalévání květin Svátek 774,00 Kč
Multicar, Holder - zalévání květin So,Ne,sv 935,00 Kč
Křovinořez, motorová pila, fukar (vč. obsluhy) 400,00 Kč
Štěp kováč 580,00 Kč
Postřikovač 400,00 Kč
Referentské vozidlo 10,00 Kč
Pařezová fréza včetně obsluhy 570,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Údržba dětských hřišť
Pracovník úklid čekáren 180,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Čištěni města
Mytí bran a prostranství / 1 den 4 828,00 Kč
Mytí podloubí/akce 23 616,00 Kč
Ruční úklid 215,00 Kč
Piagio 346,00 Kč
Piagio SO, NE 507,00 Kč
Zametači stroj Schórling chodníkový 728,00 Kč
Clengo, CityCat zametači stroj 37,00 Kč 1 476,00 Kč
Clengo, CityCat zametači stroj SO,NE 41,00 Kč 1 638,00 Kč
Wave hubení a čištění 605,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Údržba komunikací a dopr.značení
Čištění uličních vpustí Třeboň - lkus 300,00 Kč



Název a typ stroje, mechanizace, druh činnosti sazba za 1 km
nakl., vykl,

15 min. práce
sazba za 
jednotku hod. sazba

Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - zabezpečení zimní údržby
Zabezpečené pohotovosti a příprava mechanizace -1 den 6 034,28 Kč
Pracovník ruční úklid 215,00 Kč
Traktor-ZU 730,00 Kč
Traktor-ZU SO,NE 828,00 Kč
Traktor-ZU svátek 910,00 Kč
Traktor-ZU svátek SO NE 1 104,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký zima 1 057,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký zima So Ne 1 151,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký zima svátek 1 258,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký zima svátek So,Ne 1 420,00 Kč
Multicar M-25 M 26 700,00 Kč
Multicar M-25 M-26 SO,NE 779,00 Kč
Multicar M-25 M-26 svátek 869,00 Kč
Multicar M-25 M-26 SO,NE+ SV 1 004,00 Kč
Hollder ZU 596,00 Kč
Hollder ZU SO,NE 688,00 Kč
Hollder ZU svátek 795,00 Kč
Hollder ZU SO,NE,svátek 956,00 Kč
Malotraktor zima 553,00 Kč
Malotraktor zima SO NE 647,00 Kč
Malotraktor zima svátek 727,00 Kč
Malotraktor zima svátek SO NE 916,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Smlouva MU - Správa bezpečnostního informačního systému
Správa systému / měsíc 4 049,00 Kč
Ostatní činnosti = dle jednotkových dalších cen tohoto ceníku

Jednotkové další ceny
MAN, Renault nosič kontejnerů velký 32,00 Kč 115,00 Kč /15 min. 460,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký So,Ne 39,00 Kč 139,00 Kč /15 min. 528,00 Kč
Liaz sklápěč, sypač 32,00 Kč 115,00 Kč/15 min. 460,00 Kč
MAN, Renault - nosič kontejnerů malý 23,00 Kč 105,00 Kč/15 min. 420,00 Kč
MAN, Renault - nosič kont malý So,Ne 30,00 Kč 130,00 Kč/15 min. 520,00 Kč
MAN, Renault - nosič kont malý svátek 35,00 Kč 160,00 Kč/15 min. 640,00 Kč
MAN, Renault - nosič kont malý sv+So,Ne 42,00 Kč 191,00 Kč/15 min. 764,00 Kč
Piagiio svoz odpadkových košů 394,00 Kč
Piagiio svoz odpadkových košů SO, NE 640,00 Kč
Piagiio svoz odpadkových košů - svátek 816,00 Kč
Piagiio svoz odpadkových košů SO,NE+SV 1 138,00 Kč
Multicar M-25 sypač, M 26 22,00 Kč 105,00 Kč/15 min. 420,00 Kč
Multicar M-25 M-26 SO,NE 29,00 Kč 130,00 Kč/15 min. 520,00 Kč
Multicar M-25 M-26 svátek 34,00 Kč 160,00 Kč/15 min. 640,00 Kč
Multicar M-25 M-26 SO,NE+ SV 41,00 Kč 191,00 Kč/15 min. 764,00 Kč
MAN, Renault - fekál 23,00 Kč 187,00 Kč/15 min. 748,00 Kč
MAN, Renault s hydraulickou rukou 23,00 Kč 187,00 Kč/15 min. 748,00 Kč
Tatra CAS fekál 35,00 Kč 200,00 Kč/15 min. 800,00 Kč
Tatra CAS fekál SO,NE 41,00 Kč 222,50 Kč/15 min. 890,00 Kč
Cela DT 22 plošina 23,00 Kč 188,00 Kč/15 min. 752,00 Kč
Cela DT 22 plošina So,Ne 31,00 Kč 260,00 Kč/15 min. 1 040,00 Kč
Cela DT 22 plošina svátek 37,00 Kč 308,00 Kč/15 min. 1 232,00 Kč
Cela DT 22 plošina svátek+So,Ne 45,00 Kč 381,00 Kč/15 min. 1 524,00 Kč
Zametači stroj Schórling chodníkový 728,00 Kč
Clengo, CityCat zametači stroj 37,00 Kč 1 476,00 Kč
Clengo, CityCat zametači stroj SO,NE 41,00 Kč 1 638,00 Kč
Wave hubení a čištění 605,00 Kč
Piagio 346,00 Kč
Piagio SO, NE 507,00 Kč
Malotraktor 460,00 Kč
Referentské vozidlo, Ford Tranzit 10,- Kč 60,- Kč/15 min.
Traktor 564,00 Kč
UNC 060 (podkop, vrták) 736,00 Kč



Název a typ stroje, mechanizace, druh činnosti sazba za 1 km
nakl., vykl,

15 min. práce
sazba za 
jednotku hod. sazba

Čelní nakladač Venieri 736,00 Kč
Linde vysokozdvižný vozík 640,00 Kč
Linde vysokozdvižný vozík SO, NE 800,00 Kč
Wibromax (pouze včetně obsluhy) 460,00 Kč
Kompresor pojízdný diesel 460,00 Kč
Elektrocentrála vč.obsluhy 400,00 Kč
Vibrační deska - žehlička 400,00 Kč
Prořezávačka na asfalt, beton 130,00 Kč/1 bm řezu 125,00 Kč

Údržba želem í

Traktor ořez živ.plotů 651,00 Kč
Ořezávač živých plotů s obsluhou (ruční) 400,00 Kč
Traktor Class - mulčovač 810,00 Kč
Traktor Class - příkopové rameno 840,00 Kč
Nakladač,rotavátor,hrabačka,sekačka 651,00 Kč
Sekačka samochodná ETESIA 557,00 Kč
Sekačka samochodná Matra 658,00 Kč
Sekačka Jacobsen 545,00 Kč
Sekačka Jacobsen So Ne 709,00 Kč
Sekačka Jacobsen svátek 817,00 Kč
Sekačka Jacobsen svátek So Ne 981,00 Kč
Multicar, Holder - zalévání květin 505,00 Kč
Multicar, Holder - zalévání květin So,Ne 666,00 Kč
Multicar, Holder - zalévání květin Svátek 774,00 Kč
Multicar, Holder - zalévání květin So,Ne,sv 935,00 Kč
Křovinořez, motorová pila, fukar (vč. obsluhy) 400,00 Kč
Štěpkovač 580,00 Kč
Postřikovač 400,00 Kč
Pařezová fréza včetně obsluhy 570,00 Kč

Zimní údržba
Traktor-ZU 730,00 Kč
Traktor -ZU SO,NE 828,00 Kč
Traktor-ZU svátek 910,00 Kč
Traktor-ZU svátek SO NE 1 104,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký zima 1 057,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký zima So Ne 1 151,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký zima svátek 1 258,00 Kč
MAN, Renault nosič kont.velký zima svátek So,Ne 1 420,00 Kč
Multicar M-25 M 26 700,00 Kč
Multicar M-25 M-26 SO,NE 779,00 Kč
Multicar M-25 M-26 svátek 869,00 Kč
Multicar M-25 M-26 SO,NE+ SV 1 004,00 Kč
Hollder ZU 596,00 Kč
Hollder ZU SO,NE 688,00 Kč
Hollder ZU svátek 795,00 Kč
Hollder ZU SO,NE,svátek 956,00 Kč
Malotraktor zima 553,00 Kč
Malotraktor zima SO NE 647,00 Kč
Malotraktor zima svátek 727,00 Kč
Malotraktor zima svátek SO NE 916,00 Kč

Ho(iinové sazby pra zovníků
Pracovník administrativa 374,00 Kč
Řemeslné práce - dílna 355,00 Kč
Oprava komunikací asfaltovou směsí 299,00 Kč
Řemeslné práce - stavební 263,00 Kč
Odborné zahradnické práce 259,00 Kč
Čistění, úklid, porn.práce 215,00 Kč
Pracovník elektro, revize, zaměření el.sítí 425,00 Kč

Příplatek za práci v SO.NE/svátek v % SO,NE příplatek 50% Svátek příplatek 100%

Pronájmy, ostatní
Chemické WC denní Denni nájem TOI 500,00 Kč + dopraví náklady TOI + vyvezení
Chemické WC (dlouhodobě) 2.000,00 Kč/měs. nájem do 3 měsíců
bez vyvážení 1.500,00 Kč/měs. nájem do 6 měsíců



Název a typ stroje, mechanizace, druh činnosti sazba za 1 km
nakl., vykl,

15 min. práce
sazba za 
jednotku hod. sazba

Pronájem kontejneru Avia / den 40,00 Kč
Pronájem kontejneru Avia / měsíc 500,00 Kč
Pronájem kontejneru Avia / rok 6 000,00 Kč
Pronájem kontejneru Liaz / den 60,00 Kč
Pronájem přívěsného vozíku / den 250,00 Kč
Pronájem popelnice 110 1 / akce 25,00 Kč
Pronájem popelnice 110 1 / rok 300,00 Kč
Pronájem popelnice 240 1 / akce 30,00 Kč
Pronájem popelnice 240 1 / měsíc (rekreace) 130,00 Kč
Pronájem popelnice 240 1 / rok 360,00 Kč
Pronájem popelnice 660 1 / rok 2 160,00 Kč
Pronájem kontejneru BOBR 1100 litru
Pronájem popelnice 1100 l"BOBR" / akce 250,00 Kč
Pronájem popelnice 1100 l"BOBR" / měsíc (rekreace) 250,00 Kč
Pronájem popelnice 1100 l"BOBR" / rok 1 800,00 Kč
Vysoušeč vlhkosti (byty) / den 200,00 Kč
Pronájem výlep, panelů (volby) ks/den 65,00 Kč
Pronájem Stánků 1 ks 300,00 Kč na 1 akci
Pronájem plochy veř. prostranství - celá 1500,00Kč/den
Pronájem plochy veř. prostranství - část 750,00Kč/den
Malé podium (vč.dopravy a montáže v Třeboni) 1000,00 Kč akce
Lavičky skládací sada (75 kusů/300 míst) 1500,00 Kč na akci (bez dopravy a montáže)
Vystavení tištěné verze faktury (upomínky) a její zasláni 40 Kč s DPH
Přidělení hrobového místa 450 Kč s DPH
poplatek za vážení na mostové váze na SD 40 Kč

Schválil:
Petr Tětek - jednatel společnosti

1.1.2020


